16/03/2022 18:28 SEI/UNIR - 0908418 - Edital

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1027814&infra_sistema=… 1/1

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

Av Pres. Dutra 2965, - Bairro Centro, @cidade_unidade@/, CEP 76801-974

Telefone: e Fax: @fax_unidade@ - https://www.unir.br

EDITAL Nº EDITAL 08/2021/PPGE/UNIR/2022

Processo nº 23118.013984/2021-18

A Comissão  Geral do Processo Seletivo Discente/PPGE/UNIR publica que, até o horário das 18 horas de
Rondônia, do dia 16 de março de 2022, de acordo com o previsto na Primeira Fase - Avaliação de Projeto
- do Cronograma do Edital, não houve nenhum pedido de recurso contra o Resultado Parcial da Avaliação
de Projetos publicado em 15 de março de 2022.

Nestes termos, o Edital N.º 08/2021/PROCESSO SELETIVO DISCENTE, com ingresso para a entrada de
turma em 2022, segue com cronograma conforme publicado no SIGAA/UNIR, em 10 de fevereiro de
2022.

         Prof.ª Dr.ª Aparecida Luzia Alzira Zuin

 Presidenta da Comissão do Processo Seletivo Discente/PPGE/MEDUC/UNIR/2021

            Portaria n.º 078/2021/PROPESQ/UNIR, de 20/12/2021

Documento assinado eletronicamente por APARECIDA LUZIA ALZIRA ZUIN, Coordenador(a), em
16/03/2022, às 19:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0908418 e
o código CRC 609BF78E.

Referência: Processo nº 23118.013984/2021-18 SEI nº 0908418

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0